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Buforowana Witamina C 500mg,100 kaps

Cena 80,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Producent mAGterapia

Opis produktu

 

Buforowana Witamina C 500mg,100 kaps MagTerapia
Bez stearynianu magnezu oraz innych substancji pomocniczych!

mAG Witamina C buforowana 500 mg
SUPLEMENT DIETY

Skład: kwas l-askorbinowy, l-askorbinian sodu, żelatyna (składnik otoczki) 

Czy wiesz, dlaczego tak wiele dostępnych na rynku suplementów diety nie działa?

Powód jest prosty: prawie wszystkie obecne na rynku suplementy diety w postaci tabletek lub kapsułek zawierają tzw.
substancje pomocnicze. Składniki te zaburzają wchłanianie substancji odżywczych zawartych w przyjmowanych przez Ciebie
suplementach.

mAG Witamina C to:

ze względu na innowacyjną technologię produkcji jest to doskonale przyswajalna forma witaminy C,
produkt bezpieczny, niezakwaszający organizmu. Dzięki buforowaniu askorbinianem sodu nie podrażnia
żołądka i nie wpływa negatywnie na pracę nerek.
może być stosowana na skórę np. wcierana lub nakładana w formie maseczki.
produkt bezglutenowy
jedyna na rynku witamina C bez stearynianu magnezu i żadnych innych substancji pomocniczych.
Powszechnie stosowany w suplementach stearynian magnezu gromadzi się na ściankach jelit, przez co blokuje
wchłanianie substancji odżywczych
ze względu na innowacyjną technologię produkcji (mikronizacja) jest to doskonale przyswajalna forma
witaminy C
produkt bezpieczny, niezakwaszający organizmu. Dzięki buforowaniu askorbinianem sodu nie podrażnia
żołądka i nie wpływa negatywnie na pracę nerek. Przy ciągłym pobieraniu samego kwasu askorbinowego może
dojść do silnego zakwaszenia organizmu oraz niewydolności nerek. Przy pobieraniu samego kwasu askorbinowego
należy mierzyć regularnie PH moczu przy pomocy papierków lakmusowych. Podobnie rzecz ma się z askorbinianem
sodu. Stała suplementacja witaminy C przy pomocy askorbinianu może również doprowadzić do problemów wskutek
nadmiaru sodu (zatrzymania wody w organizmie). Mocz przybiera wówczas odczyn nadmiernie zasadowy (powyżej 7).
mAG Witamina C utrzymuje ph moczu między 6 a 6,5 (mierzone przed kolacją). Dodatkowo przyjmowanie witaminy C
w otoczce nie podrażnia gardła i przełyku, co ma miejsce niemal zawsze przy stosowaniu witaminy C w proszku
(szczególnie czystego kwasu askorbinowego)

Witamina C jest niezbędna w wielu procesach metabolicznych człowieka. Między innymi:

Wzmacnia odporność
Chroni przed wolnymi rodnikami (działanie przeciwnowotworowe) – najważniejszy utleniacz w naszym organizmie
Wspomaga metabolizm tłuszczów
Jest niezbędna w produkcji kolagenu i elastyny (zdrowe stawy, jędrna skóra)
Pomaga pozbyć się toksyn i metali ciężkich (przyjmowana w dużych dawkach, patrz: dr Cathcart)
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